
اخبار

شهرستان ها

در سالروز شهادت حضرت زهرا )س( انجام شد 

 تشییع و خاک سپاری شهید 
سید ابوالفضل حسینی در شهر خرو 

مرشدلو-همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا )س( 

پیکر پاک شهید سید ابوالفضل حسینی در شهر خرو 
تشییع و در  گلزار شهدای خرو خاک سپاری شد. به 
گزارش  خراســان رضوی،  پیکر مطهر شــهید ســید 
ابوالفضل حسینی پس از ۳۵ سال دوری از وطن در 
سالروز شهادت حضرت زهرا )س( به زادگاهش شهر 
خرو برگشت و با شکوه خاص بر دوش مردم  این شهر 
با رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی تشــییع شد 
وپیکــر پاکش درکنــار همرزمانش در گلزار شــهدای 
این شهر آرام گرفت.به گزارش  فارس  به نقل از پایگاه 
اطلاع رســانی فرماندهی مرزبانی خراسان رضوی، 
روز شنبه  پیکر مطهر شهید گران قدر سید ابوالفضل 
حسینی از شهدای هشــت ســال دفاع مقدس که به 
تازگی تفحص شده با حضور فرمانده مرزبانی خراسان 
رضوی، حجت الاسلام  حســن زاده، رئیس عقیدتی 
سیاسی مرزبانی استان، خانواده شهید مهدی عارفی 
از شــهدای مظلوم مرزبانی و دیگر پرســنل در ســتاد 

مرزبانی استان به صورت نمادین تشییع شد.

مدیرکل ارشاد  خبر داد: 

اعتبار 10 میلیارد ریالی برای 
تکمیل مجتمع فرهنگی سرخس 

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان گفت: 
در ســفر اخیر اســتاندار بــه این شهرســتان مرزی 
۱۰ میلیــارد ریــال از محــل اعتبارات مســئولیت 
هــای اجتماعی وزارت نفت  بــرای تکمیل مجتمع 
فرهنگــی هنــری  ســرخس اختصــاص یافت.بــه 
گزارش ایرنا ، جعفر مروارید اظهار کرد: درخواست 
اداره  فرهنــگ و ارشــاد اســلامی اســتان بــرای 
تخصیص اعتبار به منظور طرح فرهنگی اجتماعی 
در سرخس در سفر پنج شنبه هفته پیش استاندار 
به این خطه مطرح شــد تا خواسته ۱۳ ساله اهالی 
فرهنگ و هنر ســرخس تحقق یابــد. وی افزود: بر 
این اساس مقرر شد تکمیل مجتمع فرهنگی هنری 
سرخس بین اداره  کل ارشاد استان و پالایشگاه گاز 

شهید هاشمی نژاد پیگیری شود. 

 دستگیری 7 نفر از عاملان
 درگیری مسلحانه در سبزوار 

کلاته- فرمانده انتظامی ســبزوار از دستگیری هفت 

نفر از عاملان درگیری مســلحانه در این شهرســتان 
خبر داد. ســرهنگ حســین بیات مختــاری در گفت 
وگو با خراسان رضوی با اشــاره به درگیری مسلحانه 
جمعه شــب در اطراف ســبزوار، اظهار کــرد: طرفین 
این درگیــری خونین با اســتفاده از ســلاح شــکاری 
ساچمه ای با یکدیگر درگیر شدند. وی با بیان این که 
تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد، افزود: 
با تلاش ماموران انتظامی این شهرستان هفت نفر از 

افراد مرتبط با این ماجرا دستگیر شدند. 

کشف 2 هزار بطری روغن احتکار شده 
در سبزوار 

 رئیس اداره صنعــت، معدن و تجارت ســبزوار گفت: 
بیش از دو هــزار بطــری روغن احتــکار شــده در این 
شهرســتان کشــف و ضبط شــد. به گزارش خراسان 
رضوی، علی امیدبخش ضمن اعــلام این خبر اظهار 
کرد: محموله روغن در یک انبار که به  صورت غیرمجاز 

نگهداری می شد، کشف شد.
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رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد:

بازگشایی مجدد مدارس موجب 
شیوع کرونای انگلیسی می شود

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: با توجه 
به خطــر شــیوع کرونــای انگلیســی با بازگشــایی 
دوباره مدارس به شــدت مخالفیــم و معتقدیم این 
کار موجب شیوع این بیماری می شود. به گزارش 
ایرنــا، دکتــر بیرجندی نــژاد افــزود: در شــرایطی 
که با گذشــت چنــد مــاه از اجــرای طــرح آموزش 
مجازی و ایجاد بسترها و شرایط لازم، دانش آموزان 
توانســته اند خــود را با ایــن نــوع از آموزش ها وفق 
دهند، بازگشــایی مدارس حتی به صورت محدود 
نه تنها کمکی به برطرف کردن مشکلات آموزشی 
نخواهد کرد بلکه با شیوع بیشتر کرونا باعث ایجاد 
مشــکلات و تبعــات بیشــتر بــرای دانش آمــوزان، 
معلمان و خانواده های آنان خواهد شد. بازگشایی 
مدارس در هــر مقطــع تحصیلــی حتی بــا رعایت 
پذیرش حداکثر ۱۰ نفر در هر کلاس نیز خطرناک 
خواهد بــود. وی همچنین بــا انتقاد از بازگشــایی 
تالارها و اســتخرها گفت: اگر چه معیشت عده ای 
به این بازگشــایی هــا گره خورده اســت امــا نباید 
فراموش کرد که در اواسط تابستان و اوایل پاییز با 
بازگشایی ها و برداشتن محدودیت ها شیوع بیشتر 

کرونا را شاهد بودیم.

 کشف ۳۳ مرکز استخراج رمز ارز 
در استان طی امسال

معاون فــروش و خدمات مشــترکان شــرکت توزیع 
نیروی برق استان گفت: با تلاش و بازرسی مستمر 
مدیریت برق شهرستان های استان از ابتدای امسال 
۳۳ مرکز استخراج رمز ارز کشف و با دستور قضایی 
جمع آوری شد. دهقان در گفت و گو با ایرنا افزود: به 
منظور صیانت از حقوق مشترکان برق و بیت المال، 
برخورد با انشعابات و اشتراکات غیر مجاز در دستور 
کار شرکت توزیع نیروی برق اســتان قرار دارد. وی 
ادامه داد: با توجه به مصرف زیاد تجهیزات استخراج 
رمز ارز، گروه های بازرســی به طور مستمر مصارف 
مشــکوک را بررســی و رصد و بــا متخلفــان برخورد 
می کنند. در این زمینه تاکنون ۳۳ مرکز در اســتان 
کشف و 922 دستگاه ماینر جمع آوری شده است. 
وی مجموع توان استفاده شــده برای استخراج رمز 
ارز را حدود۱.۵مگاوات و مبلغ جریمه حساب شده 
)بهای کسر مصرف محاسبه شــده( را ۱4 میلیارد و 

26۵ میلیون ریال برآورد کرد. 

رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور گفــت: در 
سال های گذشــته، دولت رقم های خوبی را به 
این کار )قطارشهری مشهد( اختصاص می داد 
اما در سال های اخیر کمک های دولت به هیچ 
وجه نســبت به افزایش هزینه ها با  اجرای طرح 
قطار شهری، همخوانی ندارد، هم اکنون برای 
هر کیلومتر احداث خطوط قطار شهری حدود 
هزار میلیارد تومــان هزینه نیاز اســت در حالی 
که دولت رقم های پایینی کمک می کند که در 
این زمینه مقرر شــد شــهرداری پیشــنهادهای 
خود را مطــرح کند و مــا نیز از طریــق دولت این 
موضوع را دنبال خواهیم کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، حجت الاسلام 
والمسلمین حسن درویشیان پنج شنبه گذشته 
در بازدیــد از خطوط قطار شــهری مشــهد که با 
همراهــی حجت الاســلام فتوحی بــازرس کل 
استان، شهردار مشهد و جمعی از مدیران شهری 
انجام شد، در خصوص ورود سازمان بازرسی به 
تامین مالی پروژه قطار شــهری مشــهد از سوی 
دولت، اظهار کرد: بخشی از منابع تامین مالی 
مربوط بــه تهاترهاســت کــه اکنون شــهرداری 
مشــهد حدود پنج هزار میلیارد تومــان مطالبه 
دارد و بخشی دیگر مربوط به اوراق خزانه است. 
همچنیــن بــه گــزارش ایســنا، رئیس ســازمان 
بازرســی کل کشــور تصریح کرد: رقم هایی که 
دولــت بــرای اوراق خزانــه در ســال های اخیــر 
گذاشته، بسیار پایین است، قرار شده ما از طریق 
دولت پیگیر شویم تا مبلغی در بودجه برای پروژه 

قطار شهری مشهد پیش بینی شود.

مطالبه 5 هزار میلیاردی شهرداری 	 
مشهد از دولت

شــهردار مشــهد نیــز در ایــن بازدیــد گفــت: در 
گذشــته بخش زیادی از تجهیزات مترو در خارج 
از کشــور تولید می شد اما طی ســه سال گذشته 
بخش های مربوط به بهره بــرداری چه مصرفی و 
چه تامین و نگهداری با کمک دانشگاه فردوسی 

مشهد و دانشگاه شــریف، باز طراحی شده است 
و حدود8۰۰ قطعه توســط شــرکت های دانش 
بنیان داخلی تولید می شــود. به گــزارش پایگاه 
اطــلاع رســانی شــهرداری مشــهد، محمدرضا 
کلایی در خصوص تامین اعتبارات قطار شهری 

افزود: امســال حدود پنج  هــزار میلیــارد تومان 
مطالبــات از دولــت داریم کــه امیدواریــم در ماه 
های آخر ســال، آن را به اوراق تســویه نــوع اول و 
دوم تبدیل کنیم، در این زمینه نیازمند همراهی 
نمایندگان مجلس هستیم و امید می رود دولت 

نیز با توجه به فعالیت های ما، به تسویه حسابرسی 
ها کمک کند. شهردار مشهد در خصوص توقف 
فعالیت احداث خطوط قطار شــهری در صورت 
نبودِ تامیــن مالی، اظهارکــرد: مجموعه فعالیت 
های ما در پروژه قطار شهری در حال انجام است 
و حدود پنــج هزار نفر در ایســتگاه ها بــا حداکثر 
سرعت مشــغول به کار هســتند اما تامین نشدن 
بودجه می تواند اثر گذار باشــد که تمام تلاش ما 
این اســت که این اتفاق رخ ندهد ولــی با توجه به 
افزایش حدود 4 برابری قیمت ها نسبت به سال 
گذشــته، کمک دولت ضــروری اســت، کمااین 
که این وظیفه بر عهده دولت بــوده و ما به صورت 
نیابتــی ایــن کار را انجام مــی دهیــم. همچنین 
به گزارش ایســنا، کلایی تصریح کرد: ســازمان 
بازرسی کشور برای گرفتن مطالبات ما از دولت 
کمک می کند، آقای درویشیان به موضوع مترو و 

اهمیت آن برای شهر مشهد تاکید داشتند. 

پیگیری مطالبات قطارشهری توسط  سازمان بازرسی
رئیس سازمان بازرسی کل کشور:شهرداری مشهد حدود ۵ هزار میلیارد تومان مطالبه )از دولت( دارد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:
ترک فعل بانک مرکزی و بانک های عامل را تحت نظر داریم

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: برخی از دســتورالعمل های بانک مرکزی که راهگشاست از ســوی بانک های عامل اجرا نمی شود و ما 
این موضوع را پیگیری خواهیم کرد و همان طور که در دستورالعمل رسیدگی به ترک وظایف و سند تحول قضایی آمده اگر هر دستگاه و مسئولی 
همچون بانک مرکزی یا بانک های عامل به وظیفه خود عمل نکنند، آن را دنبال می کنیم. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین درویشیان 
در جمع مدیران عامل بانک های خراســان رضوی و مدیران تعدادی از واحدهای تولیدی تملک شــده یا در شــرف تملیک که با حضور عزت ا... 
اکبری رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس، مرتضوی معاون قضایی دادگستری اســتان و مس فروش رئیس سازمان صمت استان برگزار 
شــد، با تاکید بر اتکا به توان و ظرفیت داخلی، تصریح کرد: امیدواری هایی که برخی به دولت جدید آمریکا دارند، ســرابی بیش نیست چرا که از 
شدت دشمنی آمریکا با ملت ما چیزی کم نخواهد شد، اتفاقا معتقدم رئیس جمهور جدید با اســتفاده از اقدامات دولت ترامپ و همچنین ایجاد 
وحدت بین کشورهای غربی و اروپایی به دنبال افزایش فشارها بر ملت ماســت. وی اظهارکرد: بخشی از مشکلات واحدهای تولیدی می تواند 
از طریق هماهنگی بین بانک های عامل در مرکز و استان با بانک مرکزی حل شود چرا که دستورالعمل های بانک مرکزی قابلیت اصلاح دارد و 
همانند قوانین نیست که فرایند اصلاح آن طولانی باشد. حتی سازمان نیز پیگیر اصلاح برخی از دستورالعمل  های بانک مرکزی بوده و اصلاح 
انجام شده است. مشکلات در حد کلان و ملی نیز از طریق ارائه به جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قابل حل است. همچنین به 
گزارش فارس، درویشیان در جمع خبرنگاران، در خصوص نحوه نظارت بر کانال های تلگرامی طلای کاغذی گفت: مسائل و مشکلات کانال های 
تلگرامی و به طور کل فضای مجازی به قدری رو به گسترش اســت که اقداماتی که انجام شده، کافی نیست و نیازمند توسعه و گسترش اقدامات 
نظارتی است. وی با اشاره به مشکلات کارآفرینان در خصوص پرداخت نشدن تسهیلات در زمان مقرر، تعطیلی واحدها و تملک بانک ها و واردات 

و تعهدات ارزی به بانک مرکزی،افزود: در جلسه ای که داشتیم مطالب و پیشنهادها مطرح و قرار به بررسی هم در استان و هم در سطح ملی شد.

پیوست

مدیــر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
گفت: خراسان رضوی با ۱۰ درصد مشمولان 
دریافــت کمــک معیشــتی، بیشــترین منابــع 
تخصیص یافته و تعداد مشمولان را در بین دیگر 
اســتان های کشــور در اختیار دارد. حمیدرضا 
پناه در گفت و گــو با ایرنا افــزود: از مجموع ۳4 

میلیون و 9۰ هزار و 649 نفر از مشــمولان 
کمــک معیشــتی ۱۰۰ هــزار تومانــی در 
کشــور، ســه میلیــون و ۳۰۰ هــزار و 774 
نفر از جمعیت خراســان رضوی معادل ۱۰ 
درصد کل مشــمولان، کمک ۱۰۰ و ۱2۰ 
هزار تومانی دولت را دریافت کرده اند. وی 
با بیان این که طبق آمار اعلام شــده بیشــتر 
استان های کشور بین یک تا 4درصد کمک 
۱۰۰ و ۱2۰ هزار تومانی و وام یک میلیون 
تومانی مرحله دوم کرونا در آذر ماه امســال 

را دریافــت کرده اند، ادامــه داد: از مجموع یک 
میلیــون و ۱۱۵ هــزار و 7۵7 خانوار مشــمول 
کمک ۱۰۰ هــزار تومانی در خراســان رضوی 
7۰۳ هزار و 242 خانوار این اســتان متقاضی 
دریافت وام یــک میلیــون تومانی بودنــد که به 

حساب آن ها واریز شده است.

مدیر کل کار استان:

بیشترین دریافت کنندگان کمک معیشتی کشوردر خراسان رضوی هستند


